

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มกราคม 2553

หน่วยงาน จัดหาครุภัณฑ์ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ลำดับ ร.	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
1	เตียงผ้าศพบแบบมีระบบก้ำจัดกลิ้ง รวมเป็นเงิน	1,503,000 <u>1,503,000</u>	สอบราคา	1.บริษัท เอ.เอ็น.เอช(ประเทศไทย) จำกัด = 1,480,000 บาท 2.บริษัท เค.ทีท(1993) จำกัด = 1,485,000 บาท	บริษัท เอ.เอ็น.เอช (ประเทศไทย) จำกัด = 1,480,000 บาท	เสนอราคาถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและ รายละเอียดในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด และไม่เกินวงเงิน ขอจัดซื้อ
2	เครื่องให้ความอบอุ่นชนิดเหนือดัวทารก (Mobik Infant Radiant Narmer) รวมเป็นเงิน	360,000 <u>360,000</u>	สอบราคา	1.บริษัท ที.อี.คิว จำกัด = 390,000 บาท บริษัทชินดีลราคาเหลือ 360,000 บาท และรับประกันคุณภาพเป็นเวลา 3 ปี	บริษัท ที.อี.คิว จำกัด = 360,000 บาท	เสนอราคาถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและ รายละเอียดในประกาศสอบราคา และไม่เกินวงเงินขอจัดซื้อ
3	เครื่องติดตามสัญญาณชีพชนิดเคลื่อนที่ได้ (Bedside Monitor Mobik) จำนวน 1 เครื่อง รวมเป็นเงิน	270,000 <u>270,000</u>	สอบราคา	1.บริษัท โซวิก จำกัด = 300,000 บาท บริษัทชินดีลราคาเหลือ เครื่องละ 270,000 บาท	บริษัท โซวิก จำกัด = 270,000 บาท	เสนอราคาถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและ รายละเอียดในประกาศสอบราคา และไม่เกินวงเงินขอจัดซื้อ
4	รถบรรทุกขนาด 6 ล้อ พร้อมติดตั้งกระเช้า จำนวน 1 คัน รวมเป็นเงิน	2,000,00 <u>2,000,000</u>	สอบราคา	1.บริษัท ฟิ้งหลวงอิกวิปเมนท์ จำกัด ผลิตภัณฑ์ HINO = 2,000,000 บาท 2. บริษัท จเร โปรดักส์ จำกัด ผลิตภัณฑ์ HINO = 1,900,000 บาท	บริษัท จเร โปรดักส์ จำกัด ผลิตภัณฑ์ HINO = 1,900,000 บาท	เสนอราคาถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและ รายละเอียดในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด และไม่เกินวงเงิน ขอจัดซื้อ
5	จ้างติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างบริเวณที่พักร รวมเป็นเงิน	1,457,587.09 <u>1,457,587.09</u>	สอบราคา	1. หจก. โปรเกรซอิลีคทริก เอ็นจิเนียริง = 1,360,000 บาท	หจก. โปรเกรซอิลีคทริก เอ็นจิเนียริง = 1,360,000 บาท	เสนอราคาถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและ รายละเอียดในประกาศสอบราคา

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ยกจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
				2. หจก.เงินเนอรัลชีวิล = 1,730,000 บาท 3. บริษัท สิ้นสว่างการไฟฟ้า = 1,659,561.44 บาท 4. บริษัท หาดใหญ่ สิริภรณ์ จำกัด = 1,583,600 บาท		เสนอราคาต่ำสุด และต่ำกว่าราคากลาง
6	ทาสีผนังและเพดานที่นั่งวงกบ ประตูและ บัวเชิงผนัง จำนวน 1 รายการ รวมเป็นเงิน	330,00 <u>330,000</u>	สอบราคา	1. หจก.หาดใหญ่ กรุ๊ป = 250,000 บาท 2. หจก.เพชรวิชัยเทรดดิ้ง = 230,000 บาท 3. หจก.หาดใหญ่ ซี เอ็น คอนสตรัคชั่นฯ = 320,116.10 4. บริษัท พลังกาสา จำกัด = 78,431 บาท	หจก.เพชรวิชัยเทรดดิ้ง = 230,000 บาท (บริษัท พลังกาสา จำกัด เสนอรายละเอียดไม่ ถูกต้อง)	เสนอราคาถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและ รายละเอียดในประกาศสอบราคา เสนอต่ำกว่าราคากลางและวงเงิน ขอจัดจ้าง
7	ตู้ปลอดเชื้อชนิดเป่าลมตามแนวนอน (Horizontal Laminar Flow Hood) จำนวน 3 ตู้ รวมเป็นเงิน	375,570 <u>375,570</u>	สอบราคา	1. บริษัท ททรัพย์มาดี จำกัด ผลิตภัณฑ์ประเทศไทย = 400,000 บาท 2. บริษัท ไทยอินเตอร์ฟิล จำกัด ผลิตภัณฑ์ประเทศไทย = 738,300 บาท	บริษัท ททรัพย์มาดี จำกัด = 400,000 บาท	เสนอราคาถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและ รายละเอียดในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด
8	ชุดเครื่องจีไปโพลาร์ จำนวน 1 ชุด รวมเป็นเงิน	630,000 <u>630,000</u>	สอบราคา	1. บริษัท ซิลลิคฟาร์มา จำกัด = 545,500 บาท 2. บริษัท เมดติจูด จำกัด = 549,500 บาท	บริษัท ซิลลิคฟาร์มา จำกัด = 545,500 บาท	เสนอราคาถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและ รายละเอียดในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
9	เปลี่ยนแปลงบานกระทุ้งพร้อมแขนค้ำยัน รวมเป็นเงิน	310,000 <u>310,000</u>	สอบราคา	1. หจก.ผลิตภัณฑ์หินอ่อนบาตัน = 327,000 บาท 2. หจก.ซี เอ็น คอนสตรัคชั่น แอนด์ฯ = 245,630 บาท 3. หจก.เพชรวิชัย เทรคดิ้ง = 328,000 บาท 4. หจก.เอสไลน์ เพาเวอร์ = 355,603.80 บาท	หจก.ซี เอ็น คอนสตรัคชั่น แอนด์ฯ = 245,630 บาท	เสนอราคาถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและ รายละเอียดในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าราคากลาง และไม่เกินวงเงินขอจัดจ้าง
10	คอมพิวเตอร์ -รายการที่ 1 เครื่องคอมพิวเตอร์สเปคที่ 1 จำนวน 9 เครื่อง -รายการที่ 2 เครื่องคอมพิวเตอร์ระบบแม่ข่าย จำนวน 1 เครื่อง -รายการที่ 3 เครื่องคอมพิวเตอร์ระบบลูกข่าย จำนวน 2 เครื่อง -รายการที่ 4 เครื่องคอมพิวเตอร์สเปคที่ 2 จำนวน 6 เครื่อง รวมเป็นเงิน	211,770 31,680 46,080 135,462 <u>424,992</u>	สอบราคา	1. บริษัท เอม คอนซัลติง จำกัด รายการที่ 1 = 232,900 บาท รายการที่ 2 = 34,800 บาท รายการที่ 3 = 50,650 บาท รายการที่ 4 = 128,400 บาท รวมเป็นเงิน 446,750 บาท 2. บริษัท นันทพงษ์คอมพิวเตอร์ จำกัด รายการที่ 1,2 และ 3 เสนอผิดสเปค รายการที่ 4 = 118,140 บาท 3. หจก.ซีแอนด์อาร์ อินฟอร์เมชั่น จำกัด รายการที่ 1,2 และ 3 เสนอผิดสเปค รายการที่ 4 = 115,380 บาท	1. บริษัท เอม คอนซัลติง จำกัด รายการที่ 1 = 232,900 บาท รายการที่ 2 = 34,800 บาท รายการที่ 3 = 50,650 บาท รวมเป็นเงิน 318,350 บาท 2. หจก.ซีแอนด์อาร์ อินฟอร์เมชั่น จำกัด รายการที่ 4 = 115,380 บาท รวมเป็นเงิน 115,380 บาท	รายการที่ 1,2,3 เสนอราคาถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและ รายละเอียดในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด แต่สูงกว่าวงเงินขอ จัดซื้อ ไม่เกิน 10% รายการที่ 4 เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและ รายละเอียดในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด แต่ไม่เกินวงเงิน จัดซื้อ
11	จ้างปรับปรุงหน่วยวิเทศสัมพันธ์ รวมเป็นเงิน	503,760.36 <u>503,760.36</u>	สอบราคา	1. หจก.ผลิตภัณฑ์หินอ่อนบาตัน = 718,000 บาท 2. หจก.พรชัยเฟอร์นิช = 550,000 บาท	หจก.พรชัยเฟอร์นิช = 550,000 บาท	เสนอราคาถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและ รายละเอียดในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด แต่สูงกว่าราคากลาง ไม่เกิน 10%

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ยกจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
12	จ้างผู้ควบคุมงานก่อสร้างอาคารศูนย์อุบัติเหตุ คัดเลือกแบบจำกัดข้อกำหนด รวมเป็นเงิน	13,269,000 <u>13,269,000</u>	ประกวด ราคา	1.บริษัท ดีไซน์ ดีเวลลอป จำกัด 2.บริษัท แอเรีย จำกัด 3.หจก.สถาปนิกสเกล	หจก.สถาปนิกสเกล = 13,269,000 บาท	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและ ข้อกำหนด มีคะแนนตามหลักเกณฑ์ พิจารณาคัดเลือกสูงกว่ารายอื่น
13	จ้างปรับปรุงงานทางเดินเชื่อมต่ออาคาร แพทยศาสตร์ศึกษากับอาคารทองจันทร์ รวมเป็นเงิน	331,744 <u>331,744</u>	สอบราคา	1.หจก.พรชัยเฟอร์นิช = 320,000 บาท 2.หจก.กิตติกุลก่อสร้าง = 279,000 บาท 3.หจก.ผลิตภัณฑ์หินอ่อนบาดัน = 239,000 บาท 4.หจก.ฐานาเฮาส์ซิ่ง ควอลิตี้ = 296,058.78 บาท 5.หจก.คีตภัทรคอนสตรัคชั่น = 309,000 บาท	หจก.ผลิตภัณฑ์หินอ่อนบาดัน = 239,000 บาท	เสนอราคาถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและ รายละเอียดในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าราคากลาง และไม่เกินวงเงินขอจัดจ้าง
14	จ้างปรับปรุงพื้นทางเดินภาควิชาพยาธิวิทยา จำนวน 1 รายการ รวมเป็นเงิน	245,000 <u>245,000</u>	สอบราคา	1.หจก.คีตภัทรคอนสตรัคชั่น = 286,000 บาท 2.หจก.เอส ไลน์ เพาเวอร์ = 232,083 บาท 3.หจก.ส. เกตุชัยการโยธา = 266,000 บาท	หจก.เอส ไลน์ เพาเวอร์ = 232,083 บาท	เสนอราคาถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและ รายละเอียดในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าราคากลาง และไม่เกินวงเงินขอจัดจ้าง

๓

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มกราคม 2553

หน่วยงาน จัดหาวัสดุ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ยื่นขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
1	พลาสติกชนิดกระดาษ - ขนาด 1/2" จำนวน 8,928 ม้วน - ขนาด 1" จำนวน 20,736 ม้วน - ขนาด 2" จำนวน 720 ม้วน รวมเป็นเงิน	@5.75 @19.62 @39.2333 <u>486,424.30</u>	สอบราคา	1.บริษัท ดีทีแอสล์ จำกัด ผลิตภัณฑ์ 3M - ขนาด 1/2" @9.80833 - ขนาด 1" @19.6166 - ขนาด 2" @39.2333 2.บริษัท เมตติจูด จำกัด ผลิตภัณฑ์ INNOPORE - ขนาด 1/2" @5.7459 - ขนาด 1" @11.4918 3.บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด ผลิตภัณฑ์ ฝรั่งเศส - ขนาด 1/2" @12.93 - ขนาด 1" @20.87	บริษัท ดีทีแอสล์ จำกัด ผลิตภัณฑ์ 3M - ขนาด 1/2" @9.80833 จำนวน 8,928 ม้วน - ขนาด 2" @39.2333 จำนวน 720 ม้วน รวมเป็นเงิน 115,816.746 บาท บริษัท เมตติจูด จำกัด ผลิตภัณฑ์ INNOPORE - ขนาด 1" @11.4918 จำนวน 20,736 ม้วน รวมเป็นเงิน 238,293.96	เสนอราคาถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียดในประกาศสอบราคา - ขนาด 1/2" ผลิตภัณฑ์ของบริษัท เมตติจูด จำกัด มีปัญหาการใช้งาน จึงคัดเลือกผลิตภัณฑ์ของบริษัท บริษัท ดีทีแอสล์ จำกัด - ขนาด 1" คัดเลือกผลิตภัณฑ์ของ บริษัท เมตติจูด จำกัด เสนอราคาต่ำสุด - ขนาด 2" คัดเลือกผลิตภัณฑ์ของ บริษัท ดีทีแอสล์ จำกัดซึ่งเสนอราคา เพียงรายเดียว
2	พลาสติกจัดทำผู้ป่วยรังสีรักษา (Sinmed 23PR2) รวมเป็นเงิน	359,100 <u>359,100</u>		มีผู้ยื่นซองเสนอราคา 2 ราย แต่เนื่องจากคุณลักษณะแบบในการสอบราคาครั้งนี้ไม่สะดวกในการใช้งาน ซึ่งขณะนี้เทคโนโลยีใหม่ที่ไม่ต้องใช้เจ้าหน้าที่ในการจัดทำ		ยกเลิกการสอบราคา
3	ปรอทวัดไข้ทางปาก รวมเป็นเงิน	106,425 <u>106,425</u>	สอบราคา	ไม่มีผู้ยื่นซองเสนอราคา		ยกเลิกสอบราคา เนื่องจากไม่มีผู้ยื่นซองเสนอราคา